Договор № ________
на оказание услуг по подписке и доставке периодических изданий

г. Новосибирск «___» __________ 2012 года

ИП Алексеев С.В., именуемый в дальнейшем "Исполнитель", действующий на основании Свидетельства 70 № 000986318 от 16.03.2005 г.,
и ______________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице ________________________, действующего(ей) на основании __________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.
Предметом настоящего договора является оказание возмездных услуг Исполнителем по подписке на 2012 год и доставке одного годового комплекта журнала "Вестник судебной медицины" (далее "Журнал") в количестве четырех номеров Заказчику.

2. Обязанности Исполнителя:

2.1.
Доставлять Заказчику Журнал по адресу: _______________________________________________________________________________
.

2.2.
Отправлять номера Журнала Заказчику не позднее трех дней с момента выхода их из печати.

2.3.
Вместе с номерами Журнала отправлять Заказчику накладные и счета-фактуры установленных форм.
2.4.
Исполнитель не гарантирует Заказчику полное поступление подписанных им комплектов Журнала в случае нарушения сроков оплаты, согласно п.4.2 настоящего договора.

3. Обязанности и права Заказчика:

3.1.
Заказчик обязуется предоставить Исполнителю следующие сведения о своем предприятии:

- Полное наименование предприятия;

- Юридический адрес предприятия;

- Подробный фактический адрес доставки;

- Реквизиты предприятия;

- Контактную информацию лица, ответственного за получение Журнала.
3.2.
Информировать Исполнителя о предстоящих изменениях в сведениях о предприятии (п.3.1) незамедлительно после того, как это стало известно Заказчику.
3.3.
Оплатить общую стоимость подписки и доставки Журнала, в размере и в сроки, предусмотренные разделом 4 настоящего договора.

3.4.
В случае несвоевременной доставки изданий Заказчик имеет право заявить устно по телефону или в письменной форме свои претензии в течение 3-х месяцев с момента факта несвоевременной доставки (п. 2.1).
4. Размер и порядок оплаты

4.1.
Общая стоимость одной годовой подписки и доставки четырех номеров Журнала составляет: 1 900 (одна тысяча девятьсот) рублей 00 копеек, НДС нет.
4.2.
Оплата подписки и доставки Журнала осуществляется Заказчиком авансовым платежом, в размере 100 % от общей стоимости подписки и доставки Журнала, в течение 5 дней с момента предъявления счета Исполнителем.

5. Ответственность сторон

5.1.
Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством и иными правовыми актами РФ.

5.2.
В случае недоставки Журнала по вине Исполнителя и в случае прекращения выхода его из печати Исполнитель возвращает Заказчику общую стоимость недополученных изданий.

5.3.
Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров (в претензионном порядке). В случае не достижения взаимного согласия, Стороны вправе обратиться в Арбитражный суд.

6. Сроки действия договора

6.1.
Настоящий Договор вступает в действие с момента его подписания и действует до момента его исполнения сторонами.

Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

7. Юридические адреса и банковские реквизиты

	Исполнитель:

ИП Алексеев Сергей Владимирович

Россия, 634028, г. Томск, пр. Ленина, 15Б–1

ИНН 702100288184

Томский банк СБ РФ г. Томск

р/счет № 40802 810 3 6406 0100814 в ОСБ № 8616

к/счет № 30101 810 8 0000 0000606 в ГРКЦ  ГУ ЦБР  в Томске

БИК  046902606
Для переписки:

630090, г. Новосибирск,
ул. Золотодолинская, 13-40

тел. (383) 333-2154

e-mail: stt@sttonline.com

	Подпись___________________

МП
	Подпись___________________

МП

PAGE
1